



**UNICHEM
LABORATORIES LTD.**

Fax No : 91 (22) 2678 4391 / 5198
Tel. No. : 91 (22) 66888333
Website : <http://www.unichemlabs.com>
CIN : L99999MH1962PLC012451.

Registered & Corporate Office : Unichem Bhavan, Prabhat Estate, S. V. Road, Jogeshwari (West), Mumbai-400102, INDIA.

April 17, 2017

Department of Corporate Services

Bombay Stock Exchange,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Mr. Hari K.

Asst. Vice President - Operations
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Dear Sir,

Ref: BSE Scrip Code - 506690 : NSE Symbol - UNICHEMLAB

Subject: Intimation of Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account.

Dear Sir,

Please find enclosed copies of notice published in Newspapers, for the attention of Equity Shareholders of the Company in respect of transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund. The notices have been published on April 14, 2017 in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) in accordance with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (as amended).

This is for your information and records.

For UNICHEM LABORATORIES LIMITED

Neema Thakore

Neema Thakore

Head - Legal & Company Secretary



दै. मुंबई लक्षदीप

मुंबई, शुक्रवार, दि. १४ एप्रिल २०१७



UNICHEM LABORATORIES LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय/निवेदन भवन, प्राजात इस्टेट, एस.टी.रोड, जोगेश्वरी (प), मुंबई-४००१०२
वेबसाईट: www.unichemlabs.com | सीआयएसएन: एल१९११११एएच१९६३पीएलसी०१२४५१
दूर: (०२२) ६६८८३३३, फॅक्स: (०२२) २६७८४३९९

सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व शरक्षण निधी (आयईपीएफ) गूढ खात्यात कंपनीचे संगभावाचे हस्तांतरण ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी असलेले आणि २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सूचीकृत संकेतार मंत्रालयाद्वारे प्रसिद्ध गुंतवणूकदार शिक्षण व शरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परत्तावा) अधिनियम, २०१६ (नियम) नुसार कंपनीच्या भागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे.

नियमानुसार कोणत्याही भागधारकाद्वारे मागील ७ नियमित वर्षे किंवा त्यापेक्षा काळाकरिता कोणत्याही लाभांशावर दावा केलेला नसल्यास/देण्यात आलेले नसलेले सर्व शेअर्स हे प्राधिकरणाच्या गूढ खात्यात हस्तांतरित केले जाईल.

नियमात नमूद तरतूदीनुसार ज्या संबंधित भागधारकांचे योग्य कारवाईकरिता नियमांतर्गत प्राधिकरणाच्या गूढ खात्यात शेअर्स हस्तांतरित करण्यात येणार आहे त्या सर्वांना येथील सूचना मागील कंपनीने काढविले आहे.

कंपनीने अशा भागधारकांचे व ज्यांचे शेअर्स प्राधिकरणाच्या गूढ खात्यात हस्तांतरित केले जाणार आहे त्यांचे संपूर्ण तपशील www.unichemlabs.com वेबसाईटवर अपलोड केले आहे. संबंधित भागधारकांना विन्ती आहे की, त्यांनी दावा न झालेले लाभांश व प्राधिकरणाच्या गूढ खात्यात हस्तांतरित होण्यास पात्र शेअर्सचे तपशील <https://unichemlabs.com/investors-information/unclaimed-dividend/> वर सुबताळून घ्यावे.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, ज्यांचे अशा शेअर्स वरील सर्व प्राप्त लाभांश हे आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होणारे दावा न केलेले लाभांश व शेअर्स या दोन्हीकरिता, काही असल्यास, ते नियमाद्वारे विहित प्रक्रियेनंतर आयईपीएफ प्राधिकरण/गूढ खात्यातून त्यांना प्राप्त करता येईल.

ज्या भागधारकांचे शेअर्स प्राधिकरणाच्या गूढ खात्यात हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत आणि यास्तविक स्वरूपात ज्यांची भागधारणा आहे अशा भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, नियमानुसार प्राधिकरणाच्या गूढ खात्यात शेअर्स हस्तांतरण उद्देशाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मूल भाग प्रमाणपत्रावरील दुय्यम भाग प्रमाणपत्र कंपनीद्वारे वितरित केले जाईल आणि अशा वितरणानंतर त्यांच्या नाचे नोंद असलेले मूल भाग प्रमाणपत्र साहजिकच रद्द केले जातील आणि यापूर्वी ते व्यवहार योग्य नसतील. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, त्यांच्या वेबसाईटवर कंपनीद्वारे अपलोड केलेले तपशील हे नियमानुसार प्राधिकरणाच्या गूढ खात्यात शेअर्स हस्तांतरणाच्या उद्देशाकरिता कंपनीद्वारे दुय्यम भाग प्रमाणपत्र वितरणासंदर्भात योग्य सूचना म्हणून सामजावे. गूढ स्वरूपात भागधारणेसंदर्भात सादर नियमानुसार प्राधिकरणाच्या गूढ खात्यात शेअर्स हस्तांतरणाद्वारे कंपनीने स्वाक्षरी केलेली सूचना पावती दिली जाईल.

जर कंपनीला ३१ मे, २०१७ रोजी किंवा विस्तारित प्रमाणे तारखेला संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास नियमांत दिलेल्या आवश्यकतेनुसार कंपनीद्वारे नियमांत विहित तरतूदीनुसार अंतिम तारखेला प्राधिकरणाच्या गूढ खात्यात शेअर्स हस्तांतरण केले जाईल. सादर नियमानुसार आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित शेअर्स व दावा न केलेल्या लाभांश रकमेसंदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

भागधारकांना काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क कंपनी निबंधक व भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी अर्थात लिंक इन्स्टॉइम इंडिया प्राइव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ मार्ग, एलबीएस मार्ग, विन्हाली (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, दूर: ०२२-४९१८६०००, ई-मेल: jepf.shares@linkintime.co.in

युनिकेम लॅबोरेटरीज लिमिटेडकरिता
सही/

दिनांक: १२ एप्रिल, २०१७
ठिकाण: मुंबई, भारत

निर्माठाकोर
प्रमुख (विधी व कंपनी सचिव)



UNICHEM LABORATORIES LIMITED

Regd. Office: Unilesh Bhavari, Prabhul Estate, Off S. V. Road
Jogeshwari (West), Mumbai - 400 102
Tel: (022) 6600 8339, Fax: (022) 2678 4391
Website: www.unichemlabs.com
CIN IL09999MH1962PLC012451

NOTICE

For transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) suspense account

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and as amended on February 28, 2017.

The Rules, *inter alia*, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of IEPF suspense account.

Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF suspense account under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF suspense account on its website, www.unichemlabs.com. Shareholders are requested to refer to <https://www.unichemlabs.com/investor-information/unclaimed-dividend/> to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF suspense account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority/suspense account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF suspense account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspense account as per the Rules and upon such issue, the original shares certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspense account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by May 31, 2017 the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF suspense account by the due date as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Link In Time India Private Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400088. Tel: 022-49186000, email ID: iepf.shares@linkintime.co.in

For UNICHEM LABORATORIES LIMITED

Mumbai, India
April 12, 2017

Sd/-
Neema Tatakore
Head - Legal & Company Secretary